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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION ECONOMICA (DOCUMENTOS DE VERIFICACION) !Wﬁ"r
FECHA: MARZO 20 DE 2015
EVALUACION ECONOMICA PROCESO DE CONTRATACION POR MINIMA CUANTIA
No. 036 de 2015
CUYO OBJETO ES: “COMPRA DE PLACAS Y PAPEL COLOR PARA LA IMPRESORA
CODONICS DEL SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR?”
Se presentd una oferta las cual se evallia
OFERENTE: ITS MEDICAL S.A.S. NIT: 900.540.089-6
INFORME DE EVALUACION
e DOCUMENTOS DE VERIFICACION
REQUISITOS CUMPLE| FOLIO OBSERVACION
CERTIFICADO INFORMACION FINANCIERA sl
SIIF )
CERTIFICACION BANCARIA | -
RUT s e
RESOLUCION PARA FACTURAR DE LA DIAN Sl ‘
PROPUESTA ECONOMICA — FORMULARIO
sl -
No 05
La oferta presentada por la firma. ITS MEDICAL S.A.S. NIT: 900.540.089-6 se
encuentra habilitada al cumplir con la documentacion Financiera, para continuar
con la evaluacion del presente proceso
1. EVALUACION
DESC 6 c c VALOR
. ESCRIPCION DEL. ARACTERISTCAS UNITARIO
No. cODIGO " "y o o UNIDAD CANTIDAD
ITEM | INTERNO BIEN" O "SERVICIO R;Egg’g'gis MEDIDA | REQUERIDA | C?.,l:\[DO
Papel color A de 8,5 x . . -
1 rrosoacwe | Tege ot | capron |, | 1220
' 1186240009 Codonic cromavista color " Unidades
termal directa
Tecnologia de impresion
oog1a e b : $26.796.000
2. | 1186240028 | Direct vista blue film 8x 10 5“”'{’“&‘3'0” termica o caja x 500 14
ermal directa Unidades
La oferta presentada por la empresa ITS MEDICAL S.A.S. no supera los precios
de referencia, por lo anterior cumple con los aspectos de habilitacion economicos.
"Salud — Calidad — Famanizaciin "
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION ECONOMICA (DOCUMENTOS DE VERIFICACION)

De conformidad con la evaluacion a la firma ITS MEDICAL S.A.S. Con NIT:
900.540.089-6 se le adjudica por valor de TREINTA Y NUEVE MILLONES
DOSCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS PESOS MICTE ($39.260.200,00)

MATERIAL DE IMAGENOLOGIA | VIGENCIA 2015
MATERIALES PARA IMAGENOLOGIA $ 39.260.200,00
|
Valor CDP No. 7015 $ 39.260.200,00 |

Valor total de la
propuesta

Valor a Liberar $ 0,00

$ 39.260.200,00

|

Administrador SERGIO A. \ALZATE MORENO
COMITE ECONOMICO'\EVALUADOR

“Salud — z bidad — %, e e

<1 www.hospitalmilitar.gov.co
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G HOSPITAL MILITAR CENTRAL
@ SUBDIRECCION SERVICIOS AMBULATORIOS Y DE APOYO DIAGNOSTICO Y TERAPEUTICO
i3 UNIDAD DE APOYO DIAGNOSTICO Y TERAPEUTICO parir
SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR s

Bogota D.C., Marzo 17 de 2015
ASUNTO: Evaluacion Técnica No. 036/2015

AL: Sefior
Miguel Angel Obando
Jefe Gestion Contratos
Gn-.

Con toda atencion se emite concepto técnico del proceso de Seleccion de Minima Cuantia No. 036/2015 cuyo obieto es ADQUISICION DE
PLACAS Y PAPEL COLOR PARA LA IMPRESORA CODONICS DEL SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR.

CODIGO DESCRIPCION DEL SERVICIO | FICHA LICENCIA EXPERIENCIA GARANTIA TERMINO DE RESPUESTA
TECNICA TECNICA DE LA GARANTIA TECNICA
1186240009 | Papel color A de 8.5x117039 A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CvP, Codonics cromavisia color

1186240028 | Direct vista blue film 8x10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.La propuesta se ajusta a las necesidades y requerimientos exigidos por el Hospital Militar Central
2.La oferta se ajusta a las condiciones de oportunidad de acuerdo a Jas gspecificaciones técnicas exigidas en la invitacion.
Por lo anterior la oferta presentada por la firma ITS MEDICAL S.A/S., CUMPLE con las condiciones técnicas exigidas en esta invitacion.
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